xime seu alia similis q tacitas alias cas tacit  
te inducit v'puta si iudex ita pñtiat dico te  
stimoniu valē p'sertim qz minor quatuordecim  
anis p'testari 7 hoc nōt dixit **B**ut. in. l. ij. **S**.  
ignominie p'all. **S**3 do. an. in. c. tū ex literis de  
in inte. resti. dixit h' eē o'ra illū ter. i. 7 nos igi  
tur vbi nō saluat snia ex ca falsa lata p dñtio  
nē p'cipue. qz exq' apparet iudicē deceptū i exp's  
so. forte' p'sumit in tacito h' in. c. in pñtia de re  
nū. vbi lati' h'ac māz tetigit distinxit q aut se  
tentia talis nō pōt iustificari ex adis i illa ca  
7 snia corruit secus si iustificari pōt qz tē illa  
dñtio p'sertū icludie iudicē fuisse motū ex alia  
ca q ex adis colligit h' qñ falsa caz exp'ssit 7 si  
apposuit aliquā ex dñtis dñtiōib' tūc nō suf  
ficit q ex alijs possit snia iustificari qz p3 iudi  
cē fuisse motū ex falsa ca dntaxat ad h' qd le.  
7 nō. i. c. ex pte d' o'cess. p'bē. **S**3 ego seqr **B**u  
plurib' rōnib' **P**rimo q taciti vel exp'ssi eadē  
est rō vt hic 7 in. l. cū qd. ff. si certū petat. h' si iu  
dex in snia exp'ssissz duas cas vnā o'ra ius 7  
aliā nō sustinet snia ex alia ca que nō ē o'ra  
ius qz apte patet iudicē si fuisse motū ex illa  
ca dntaxat que est o'ra ius iō cū snia poss' su  
stineri ex alia ca ipuraduū non est appellanti h'  
tenuit **I**nno. in. d. c. in pñtia 7 **J**o. an. in. c. cum  
inter. **S**. e. 7 dixi. **S**. e. c. i. ergo idem dicendūz in  
casu n'ro **N**ā dñtio p'sertū potest inducere taci  
te neou vnam cam h' plures. ergo ex ca tacitas  
v3 sustineri snia ad h' allego singulariter istū  
ter. in eo q dicit q in snia non solent exprimi  
oēs cae cū ergo ex o'suetudine iudicatiū non  
aut ex dñtione p'sertim clare patet iudicēz nō  
fuisse motū ex illa ca dntaxat que est o'ra ius  
**I**n dubio ergo debem' sustinere sniaz ar. in. c.  
abbate sane de ver. signi. 7. l. quotiens. ff. de d  
obli. **T**ertio adduco. c. p tuas 7. qui si. sunt  
le. vbi ca pncipalioz qua iudex fuit motus. nō  
hil faciebat ad cam nec p hoc iudicatur sentē  
tia nulla **H**inc est q ibi dicit **J**o. an. q sepe ia  
vices min' eruditos mouent cae minus o'clu  
ventes. **Q**uarto allego illud. c. tum ex litte  
ris qd do. an. iduxit p se **N**ā si ibi illa exp'ssio  
cae reddidisset sniam nullam non oportuissz  
q papa disputasset. an aduersus illā sentētia  
esset vāda restitutio in integz. h' illico pñun  
tiasset nullā vnde dico q exp'ssio cae false cuz  
dñtione p'sertim facit p'sumi o'ra sententiā de  
iniusticia 7 grauamine p'tis. vnde ē dñdura  
p'batōis grauaminis vt sic possit peti in in  
tegrū restitutio saltē cū alijs aduinculis et  
hoc vult ter. in. d. c. tū ex literis 7 loquor de r  
stitutione q petif p'uillegio spālī vt in re mino  
ris vel ecclesie **N**ā maioz nō admitteretur qz  
est sibi impuradum quare tali sententia non  
appellauit **I**tem ex alio dñtū. c. tum ex litterl.  
nō scit o'ra dñtū **B**u. qz ibi loq' de ca q erat